スポーツ振興くじ助成事業

目指すのは 輝く地球と 金メダル

令和５年５月31日

ＮＰＯ法人全国少年少女レスリング連盟

加盟クラブ代表者・関係者 各位

第40回全国少年少女レスリング選手権大会

大会会長   梅  原  龍  一
(公印省略)

令和５年度・第40回全国少年少女レスリング選手権大会

目指すのは 輝く地球と 金メダル

謹啓

初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は連盟の運営にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、連盟ホームページでもご案内しています標記大会を、下記のとおり開催いたします。

今年度は５月より新型コロナが２類から５類に移行したことに伴い、従来通り３年生から６年生を対象に競技を開催すると

ともに、有観客で大会を運営いたします。

大会開催にあたり万全を期して準備を行いますが、入館方法・大会運営方法等、予期せぬ事態も想定され、変更点が

出てくることも考えられます。参加者、関係者の安全・安心に配慮した大会とするため、皆様のご理解、ご協力を切にお願

いする次第です。なお、今後のお知らせや変更点はホームページ等でご案内申し上げます。

謹白

記

【大会要項の留意点】

１．大 会 日 程   令和５年７月28日(金)～30日(日)

２．申 込 締 切   1)メール送信は令和５年６月25日(日) 18時まで

郵送はレターパックとし、令和５年６月26日(月)までに投函すること。 ※当日消印有効

2)参加費は、指定の口座に略称クラブ名で振込むこと。

また、参加申込書の裏に銀行の「ご利用明細票」のコピーを貼り付け、郵送すること。

３．申 込 書   参加申込書は、各クラブで必ずコピーして保管すること。

４．参 加 資 格   1)2023年度クラブ・選手登録及びブロックのクラブ登録が完了している小学３年生～６年生男女。

登録申請後にクラブを移籍した選手は、大会申込み以前に移籍届の提出が完了していること。

2)心身ともに健康で、大会に参加しても支障のないことを保護者に確認、承諾を得た選手。

3)直近のブロック大会８位以内入賞者、或いは技術的にも体力的にも優れており、本大会への

出場に際し問題がないとクラブ代表者が認める者。

4)スポーツ安全保険に加入している者。

5)セコンドに入る帯同コーチは「令和５年度(2023年度)連盟コーチ登録者」とする。

５．現 体 重   階級の間違いを防ぐため現体重を記入する。＋級の場合も必ず記入すること。

６．監 督 会 議   第１日目に大会の説明を行う。

７．受  付   ７月28日(金) 11時00分～14時00分

８．計  量   ７月28日(金) 11時15分～14時15分の時間内に行う。

９．会場への入場   各種ウイルス感染拡大防止のため、ＦＯＰ(フィールド・オブ・プレイ)内への入場の際、体温チェックを

行い、37.5度以上の熱が確認された場合は、20分から30分後に再検温し、正常体温であれば

入場可能とする。正常体温ではない場合は該当選手のみ入場(参加)不可とする。

10．そ の 他   詳細は、大会要項を確認すること。

【添付の書類】 ①大会要項  ②申込書・承諾書（Excelデータ） ※参加資格該当者を入力する。

【問合せ】 大会の問合せは、電話問合せは受けないので、イー・モシコムでメール登録されたアドレスから、

メールにて問合せすること。

なお、登録されていない保護者等からの問合せについては受付けない。

申込み先  全国少年少女レスリング連盟  info●kidswrestling.jp  ※(●)を＠に変える。

問合せ先  〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町4-2 (JSOS1004)  「全国少年少女レスリング連盟」宛